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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100 m 1.beh          muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AO Slávia UK Bratislava         10,59   0,141 =SB 

  2  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,04   0,171 

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             11,18   0,174 

  4  Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,22   0,232  SB 

  5  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   11,34   0,158 

  6  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,35   0,107 

  7  Sillik Gábor          920114  AO Slávia UK Bratislava         11,47   0,140 

  8  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín   11,54   0,135 

 
w : -0.8 m/s 

 

100 m 2.beh          muži                                

  1  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,57   0,176  SB 

  2  Pajunk Adam           900415  Mestský šport Žiar nad Hronom   11,84   0,237 

  3  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,15   0,143 

  4  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,19   0,198 

  5  Kočkár Samuel         970121  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,25   0,176 

  6  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             12,26   0,141 

  7  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   12,35   0,182 

  8  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,80   0,300 

 
w : -0.3 m/s 

 

100 m 3.beh          muži                                

  1  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,26   0,175 

  2  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,06   0,196  SB 

  3  Sekeľ Ján             921111  Akademik TU Košice              12,13   0,166 

  4  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   12,66   0,256 

  5  Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom   12,74   0,171 

 
w : +0.0 m/s 

 

100 m celk.por.      muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AO Slávia UK Bratislava         10,59   0,141 =SB 

  2  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,04   0,171 

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             11,18   0,174 

  4  Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,22   0,232  SB 

  5  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,26   0,175 

  6  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   11,34   0,158 

  7  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,35   0,107 

  8  Sillik Gábor          920114  AO Slávia UK Bratislava         11,47   0,140 

  9  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín   11,54   0,135 

 10  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   11,57   0,176  SB 

 11  Pajunk Adam           900415  Mestský šport Žiar nad Hronom   11,84   0,237 

 12  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,06   0,196  SB 

 13  Sekeľ Ján             921111  Akademik TU Košice              12,13   0,166 

 14  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno          12,15   0,143 

 15  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,19   0,198 

 16  Kočkár Samuel         970121  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,25   0,176 

 17  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             12,26   0,141 

 18  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   12,35   0,182 

 19  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   12,66   0,256 

 20  Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom   12,74   0,171 

 21  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,80   0,300 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AO Slávia UK Bratislava         21,17   0,145  SB 

  2  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,41   0,182 

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,54   0,154 

  4  Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,65   0,146  SB 

  5  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,84   0,150 

  6  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,10   0,187 

  7  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín   23,20   0,138  SB 

  8  Pajunk Adam           900415  Mestský šport Žiar nad Hronom   23,95   0,216 

 
w : -0.9 m/s 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,63   0,157  SB 

  2  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         23,12   0,183 

  3  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,56   0,157  SB 

  4  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,68   0,188  SB 

  5  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             24,70   0,148 

  6  Kočkár Samuel         970121  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,96   0,198  SB 

  7  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   26,50   0,259 

     Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  0,163   

 
w : -0.4 m/s 

 

200 m 3.beh          muži                                

  1  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,01   0,170 

  2  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,31   0,191 

  3  Sekeľ Ján             921111  Akademik TU Košice              24,48   0,138 

  4  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,57   0,188  SB 

  5  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,22   0,233  SB 

  6  Hudec Tomáš           931218  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   26,71   0,172 

     Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom       DQ  0,209 

 
w : -0.3 m/s 

 

200 m celk.por.      muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AO Slávia UK Bratislava         21,17   0,145  SB 

  2  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,01   0,170 

  3  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,41   0,182 

  4  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             22,54   0,154 

  5  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,63   0,157  SB 

  6  Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,65   0,146  SB 

  7  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,84   0,150 

  8  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   23,10   0,187 

  9  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         23,12   0,183 

 10  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín   23,20   0,138  SB 

 11  Holec Dominik         951007  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   23,31   0,191 

 12  Pajunk Adam           900415  Mestský šport Žiar nad Hronom   23,95   0,216 

 13  Sekeľ Ján             921111  Akademik TU Košice              24,48   0,138 

 14  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,56   0,157  SB 

 15  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,57   0,188  SB 

 16  Suriansky Šimon       960309  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   24,68   0,188  SB 

 17  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava             24,70   0,148 

 18  Kočkár Samuel         970121  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,96   0,198  SB 

 19  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,22   0,233  SB 

 20  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   26,50   0,259 

 21  Hudec Tomáš           931218  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   26,71   0,172 

     Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom       DQ  0,209 

     Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  0,163   
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

5000 m               muži                                

  1  Urban Jozef           860124  JM DEMOLEX BK Bardejov        15:20,74   SB 

  2  Forgač Jakub          941208  Mestský šport Žiar nad Hronom 16:51,55   SB 

  3  Holeša Patrik         910515  Maratón klub Rajec            16:56,90  

  4  Švec Roman            971226  Mestský šport Žiar nad Hronom 17:54,30  

     Lichanec Filip        950617  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  

 

110 m prek.          muži                                

  1  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,32   0,154 

  2  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava         15,07   0,147 

  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava         16,30   0,142 

 
w : -0.1 m/s 

 

trojskok             muži                                

  1  Veszelka Tomáš        950709  MAC REDOX Lučenec               15,26    SB 

  2  Šuba Ján              940906  ŠK ŠOG Nitra                    14,35    SB 

     Bodnár Miroslav       920915  AO Slávia UK Bratislava             NM  

     Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava             NM  

 
    Veszelka Tomáš        15,26/+0,3   15,21/+0,8   14,90/+0,2     -          15,02/+0,0   15,06/+0,3    

    Šuba Ján                x            x          13,92/+0,3   13,87/+0,4   14,33/+0,9   14,35/+0,4    

    Bodnár Miroslav         x            x            x            x            x            x      

    Halaj Matej             x            x            x            x            x            x      

 

výška                muži                                

  1  Beer Lukáš            890823  AK Slávia TU Košice              212    

  2  Kalafus Martin        881208  ŠK Vital Bratislava              208    

  3  Krivuš Ondrej         910210  VŠC Dukla Banská Bystrica        204    

  4  Bašo Ladislav         930329  AO Sparta Považská Bystrica      204    

  5  Bodnár Miroslav       920915  AO Slávia UK Bratislava          195    

  6  Adamov Adam           971118  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    175    =SB 

 
                         170  175  180  185  190  195  200  204  208  212  215                                                                         

    Beer Lukáš           -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    xxx                                                                         

    Kalafus Martin       -    -    -    o    -    o    o    o    xo   xxx                                                                              

    Krivuš Ondrej        -    -    -    -    o    -    o    o    xxx                                                                                   

    Bašo Ladislav        -    -    -    -    xo   -    xo   xo   xxx                                                                                   

    Bodnár Miroslav      -    -    -    o    o    o    xxx                                                                                             

    Adamov Adam          xo   xxo  xxx                                                                                                                 

 

žrď                  muži                                

  1  Zmoray Ján            910516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     500     SB 

  2  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               480    

  3  Daňko Marek           890507  Akademik TU Košice               400    

  4  Mičian Peter          950520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     380    

  5  Pažák Peter           570223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    360    

     Vašina Jozef          660718  AC Stavbár Nitra                   0    

 
                         320  330  340  350  360  380  400  440  450  470  480  485  490  500  512                                                     

    Zmoray Ján           -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    xo   -    xo   o    xxx                                                     

    Krajňák Tomáš        -    -    -    -    -    -    -    -    xxo  -    o    -    xxx                                                               

    Daňko Marek          -    -    -    -    -    -    o    xxx                                                                                        

    Mičian Peter         -    -    -    -    xo   xo   xxx                                                                                             

    Pažák Peter          o    xxo  xo   xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Vašina Jozef         -    -    xxx                                                                                                                 

 

guľa                 muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       17,25   

  2  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenčín   16,31    SB 

  3  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica     15,91   

 
    Olej Matúš            17,25     x       x     16,82   16,77     x      

    Daniš David           15,41   15,51   15,57   16,07   15,67   16,31    

    Pauer Radovan           x     15,91     x     15,70     x       x      
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

disk                 muži                                

  1  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                54,68    SB 

  2  Pauer Radovan         860202  AO Sparta Považská Bystrica     47,46   

  3  Spodniak Erik         931114  VŠC Dukla Banská Bystrica       43,95    SB 

  4  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava         35,78    SB 

  5  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   32,87    SB 

  6  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava         31,17    SB 

     Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica           NM  

 
    Holica Michal         53,04   54,68   54,09   52,86   54,05   52,87    

    Pauer Radovan           x     46,48     x       x     47,46     x      

    Spodniak Erik         43,95     x       x       x     41,91     x      

    Bician Andrej         35,78     x       x       x       x       x      

    Mojžiš Štefan         29,82   32,29   31,06   27,06   32,87   29,64    

    Halaj Matej           25,46   29,69   31,17   29,75   30,18   29,07    

    Olej Matúš              x       x       x       x       x       x      

 

oštep                muži                                

  1  Ženúch Patrik         901230  VŠC Dukla Banská Bystrica       76,47   

  2  Benák Martin          880527  VŠC Dukla Banská Bystrica       72,95   

  3  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                63,52    SB 

  4  Kratochvíl Jakub      870901  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,53   

  5  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš   33,91   

 
    Ženúch Patrik         71,93   76,47   72,90     x       x       x      

    Benák Martin            x       x     72,95     x       -       x      

    Bartoň Ondrej         62,05   61,36   58,41   63,52   62,55     x      

    Kratochvíl Jakub      46,07   50,22     x     50,39   52,53   51,11    

    Mojžiš Štefan           x       x       x     33,91     x       -      

 

kladivo              muži                                

  1  Koukal Jiří           820623  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,62   

  2  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,92   

 
    Koukal Jiří           55,62   55,55   56,62   54,01   54,79   56,31    

    Okel Daniel           46,70   49,92     x       x       x       -      

 

5 km chôdza          muži                                

  1  Tóth Matej            830210  VŠC Dukla Banská Bystrica     19:38,39  

  2  Kučmín Antón          840607  VŠC Dukla Banská Bystrica     19:58,37  

  3  Majdan Dušan          870908  VŠC Dukla Banská Bystrica     20:35,77   SB 

  4  Babík Zdenko          840109  AK ŠK Univerz Banská Bystrica 21:34,37  

  5  Linkeš Milan          950102  AK Spartak Dubnica nad Váhom  24:04,78   SB 

  6  Černý Dominik         971101  AFK Nové Mesto nad Váhom      25:00,87  
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

 

100 m 1.beh          ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,67   0,138  SB 

  2  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,93   0,160  SB 

  3  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,64   0,152 

  4  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,67   0,170  SB 

  5  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov             12,81   0,219 

  6  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava         13,07   0,172 

  7  Kucháriková Michaela  920901  Atletický c Liptovský Mikuláš   13,07   0,180  SB 

  8  Floreková Jana        940907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,47   0,219 

 
w : -0.4 m/s 

 

100 m 2.beh          ženy                                

  1  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,51   0,350 

  2  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,14   0,220 

  3  Maksiová Mária        951210  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   13,53   0,154 

     Bohucká Amina         950502  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
w : +0.9 m/s 

 

100 m celk.por.      ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,67   0,138  SB 

  2  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,93   0,160  SB 

  3  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,51   0,350 

  4  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,64   0,152 

  5  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,67   0,170  SB 

  6  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov             12,81   0,219 

  7  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava         13,07   0,172 

  8  Kucháriková Michaela  920901  Atletický c Liptovský Mikuláš   13,07   0,180  SB 

  9  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,14   0,220 

 10  Floreková Jana        940907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,47   0,219 

 11  Maksiová Mária        951210  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   13,53   0,154 

     Bohucká Amina         950502  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 

200 m                ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,70   0,166  SB 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,28   0,157  SB 

  3  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,48   0,134 

  4  Kucháriková Michaela  920901  Atletický c Liptovský Mikuláš   26,24   0,156 

  5  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava         26,52   0,217 

  6  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov             26,58   0,208 

  7  Floreková Jana        940907  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,14   0,160 

  8  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,42   0,256  SB 

 
w : -0.3 m/s 

 

1500 m               ženy                                

  1  Šamudovská Martina    890809  TJ OBAL SERVIS Košice          5:13,61  

  2  Chrenková Barbora     950509  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:19,23   SB 

 

100 m prek.          ženy                                

  1  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava         15,62   0,144  SB 

  2  Makovníková Marika    941116  Atletický klub ZTS Martin       16,12   0,171  SB 

  3  Flosníková Veronika   971217  Atletický c Liptovský Mikuláš   17,41   0,197 

  4  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          17,59   0,326 

 
w : +0.4 m/s 
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diaľka               ženy                                

  1  Velďáková Dana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        623    

  2  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        581    

  3  Flosníková Veronika   971217  Atletický c Liptovský Mikuláš    491    

  4  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany               456    

  5  Vaľková Karolína      970606  AK Spartak Dubnica nad Váhom     453    

 
    Velďáková Dana        612/+0,2   623/+0,5   620/+0,4   615/+0,2    x          x     

    Hladíková Claudia     581/+0,4    x          x          x          x          x     

    Flosníková Veronika   491/+0,7    x         472/+0,2    x         454/+0,3   429/+0,4    

    Ábelová Zuzana        440/+0,2   434/+0,4   431/+0,1   417/+0,2   456/+0,6   445/+0,9    

    Vaľková Karolína       x         323/+0,4   333/+0,0   453/+0,2    x          x     

 

výška                ženy                                

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        165    

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          165    

 
                         150  155  160  165  170                                                                                                       

    Kuštárová Katarína   o    o    xxo  o    xxx                                                                                                       

    Kažimirová Miroslava o    o    o    xxo  xxx                                                                                                       

 

žrď                  ženy                                

  1  Sľúková Slavomíra     801118  AK Spartak Dubnica nad Váhom     360    

  2  Krajňáková Soňa       961214  Akademik TU Košice               340    

  3  Seková Zuzana         750811  AC Stavbár Nitra                 320    

  4  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom     300    

  5  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     280    

  6  Režná Petra           900515  AK Spartak Dubnica nad Váhom     260     SB 

 
                         240  260  280  300  320  330  340  350  360  380                                                                              

    Sľúková Slavomíra    -    -    -    -    o    -    o    -    o    xxx                                                                              

    Krajňáková Soňa      -    -    -    xo   xo   xo   xxo  xxx                                                                                        

    Seková Zuzana        -    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Hrvolová Anna Mária  -    -    o    xxo  xxx                                                                                                       

    Beláňová Jana        o    xo   o    xxx                                                                                                            

    Režná Petra          o    o    xxx                                                                                                                 

 

disk                 ženy                                

  1  Puškárová Alžbeta     950720  VŠC Dukla Banská Bystrica       41,72   

  2  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava         41,28   

  3  Štefancová Andrea     960327  AK Spartak Dubnica nad Váhom    40,35   

 
    Puškárová Alžbeta       x       x       x     41,72     x       x      

    Krištofičová Ivana    40,80   41,28     x     40,78     x       -      

    Štefancová Andrea     39,30   39,96     x     40,35     x     36,93    

 

oštep                ženy                                

  1  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica       46,05   

  2  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava         41,68    SB 

  3  Seboková Karolína     940501  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,15   

  4  Kadlečíková Veronika  910601  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,10   

  5  Ličáková Jana         830823  AK Mostáreň MŠK Brezno          39,75   

  6  Krošláková Petra      931101  AC Stavbár Nitra                38,11   

  7  Maliňáková Michaela   910214  AK Slávia TU Košice             27,98   

 
    Ľašová Veronika       46,05     x       x       x     45,31   42,28    

    Krasňanová Ivana      37,03   41,50   41,68   41,45     x     40,02    

    Seboková Karolína     35,82   38,61   37,43     x     40,15   39,30    

    Kadlečíková Veronika    x     38,57   40,10     x       x       x      

    Ličáková Jana         39,75     x       x       x       x       x      

    Krošláková Petra      37,99   38,11   36,45   35,10   34,63   36,28    

    Maliňáková Michaela     x     24,63   27,98     x       x       x      
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kladivo              ženy                                

  1  Hrašnová Martina      830321  VŠC Dukla Banská Bystrica       72,41   

  2  Lomnická Nikola       880816  AC Stavbár Nitra                66,91    SB 

  3  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       56,58    SB 

  4  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,72   

  5  Čaklošová Soňa        950618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,61    SB 

  6  Letková Petra         950524  AK Spartak Dubnica nad Váhom    36,57   

 
    Hrašnová Martina      69,87   67,41   67,11   70,31   72,41   68,77    

    Lomnická Nikola       66,17     x     64,47   64,80   66,37   66,91    

    Kaňuchová Veronika    51,39   53,92     x       x       x     56,58    

    Čaklošová Karolína    48,22   50,72   50,16   48,74     x       x      

    Čaklošová Soňa          x     46,04     x       x     43,80   46,61    

    Letková Petra           x     36,57   36,56     x       -       -      

 

5 km chôdza          ženy                                

  1  Czaková Mária         881002  VŠC Dukla Banská Bystrica     23:38,07  

  2  Gáliková Mária        800821  VŠC Dukla Banská Bystrica     24:07,62  

  3  Hornáková Monika      950706  AK Spartak Dubnica nad Váhom  24:12,76   SB 

  4  Strmeňová Katarína    930125  VŠC Dukla Banská Bystrica     25:35,87  

  5  Piliarová Radoslava   961021  Atletický klub Bacúch         25:43,48   SB 

  6  Škantárová Lucia      961228  Atletický klub Bacúch         25:56,28   SB 

  7  Tomajková Terézia     951207  Atletický klub Bacúch         27:07,71   SB 

 


